
Pagina 1/di 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROT. N. CROSIA, 20/06/2022 

 
AGLI ATTI 

AL SITO - SEZIONE POR 

====================== 

 

OGGETTO: POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

OBIETTIVO TEMATICO10-FSE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1“RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO 

PRECOCE E DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E 
FORMATIVA” - AZIONE 10.1.1. ”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA 

CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ” . AVVISO PUBBLICO ”FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE – III 
EDIZIONE – ANNO 2019”. DECRETO N. 9320 DEL 31.07.2019. 

 

CODICE PROGETTO: 2019.10.1.1.47 
CUP I15E19001030002 

 

SCORRIMENTO GRADUATORIA ALLIEVI – SECONDO MODULO- SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il POR Calabria FESR - FSE 2014-2020 - Asse Prioritario 12- Istruzione e Formazione Obiettivo 

Tematico 10-FSE - Obiettivo Specifico 10.1“Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa” - Azione 10.1.1. ”Interventi di sostegno agli Studenti Caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” . 
Avviso Pubblico ”Fare Scuola Fuori Dalle Aule – III Edizione – Anno 2019”. Decreto N. 9320 del 

31.07.2019. 
 

CODICE PROGETTO: 2019.10.1.1.47 
CUP I15E19001030002 

 

VISTO l’ Avviso di selezione Allievi, Prot. n° 4556 del 19/05/2022; 
 

VISTO il Verbale della Commissione valutatrice - Prot. N. 4925 del 28/06/2022; 

VISTO il Decreto pubblicazione Graduatoria Provvisoria Prot. N. 4930 del 28/05/2022; 

VISTO il Decreto pubblicazione Graduatoria Definitiva Prot. N. 5117 del 04/06/2022; 

TENUTO CONTO delle rinunce degli allievi: 

Firmato digitalmente da 

Rachele Anna 
Donnici 

CN = Donnici Rachele 

C = IT 
Anna 

PROT. N° CROSIA, 03/11/2022 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 - ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” - Azione 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITÁ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA REALIZZARE PRIORITARIAMENTE 

SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” - III EDIZIONE - ANNO 2019 



Pagina 2/di 2  

 Gagliardi Francesco (Classe I D – Pos. Graduatoria N. 24) - Prot. N.5168 del 07/06/2022; 
 

 Dardano Pierluigi classe (II B – Pos.Graduatoria Prot. N.18) – Prot. N. 5444 del 
18/06/2022; 

 

 Francesco Le Pera (Classe II E – Pos. Graduatoria N. 19) - Prot. N. 5446 del 18/06/2022; 
 

 Gjoka Klea (Classe 2 A – Pos. Graduatoria N. 11) - Prot. N. 5445 del 18/06/2022; 
 

 Beraldi Giuseppe (Classe 2 D – Pos. Graduatoria N. 51) - Prot. N. 5447 del 18/6/2022. 

 
 

 
DISPONE 

 
Lo scorrimento della graduatoria dei beneficiari ed individua i seguenti nominativi degli allievi che 
risultano in posizione utile, ed in particolare: 

 
 

 Forciniti Costanza -Classe II B – Pos. Graduatoria N. 52; 
 

 Beraldi Alessandro- Classe II E – Pos. Graduatoria N. 53; 
 

 Perfetti Kassandra- Classe II A – Classe Pos. Graduatoria N. 54; 
 

 Ruffolo Maria Rosaria Classe- IB – Pos. Graduatoria N. 55. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 


